29 agosto 1277, Laiazzo
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rum constitutos factum fuerit in predictis et circa predicta et 
eoreun occasione, sub ypotheca bonorum meorum. Actum [in  
A yac io ]5, in domo qua ipse habitat. Testes Rafael de Nigro, Ber- 
tholotus de Crexino et Iacobus de Spino. Anno dominice [Nati- 
vitatis M C C ]L X X V II5, indictione I I I I ,  die X X V II I I  augusti, in
ter nonam et vesperas.

1 L a  c a r t a  è l a c e r a  n e l  m a r g i n e  s i n i s t r o .  2  L a  c a r t a  è t a r l a t a .  

3 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  p  4 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  e t quas 5 L a  c a r t a  è  

l a c e r a  e  t a r l a t a  n e l  m a r g i n e  s i n i s t r o .

9

31 agosto 1277, Laiazzo.

Leone Pelavicino nomina suoi procuratori Corrado Picca- 
m iglio e Francia Falamonica per esigere i suoi crediti, in par
ticolare le somme di 22 lire di genovini e di 9 daremi nuovi d ’Ar
menia.

[c. 4 v .] [Procuracio. [Leonis Pilavicini.

In Christi nomine, amen. Ego Leon Pilavicinus facio, con- 
stituo et ordino meos certos nuncios et procuratores et lo [co  
m e i ]1 Conradum Picamilium et Franciam Falamonicam, et 
quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condi
cio occupantis [e t q u o d ]1 unus inceperit alter finire possit, 
ad petendum, exigendum et recipiendum, pro me et meo <  no
m in o ,  illas libras viginti duas ianuinorum, qua[s m ih i]1 de- 
bet ex accomendacione, et daremos novem novos de Armenia, 
et demum quicquid et quantum ab eo habere et recipere debeo 
[seu p etere ]2 possum aliqua occasione Vel iure, cum scriptis et 
sine scriptis, et ad omnia et singula faciendum in predictis et 
circa pred[icta q u e ]1 necessaria fuerint et egomet facere pos- 
sera, si presens essem, et merita cuiusque questionis postula- 
bunt, dan[s e t ] 1 concedens eisdem procuratoribus meis et cui- 
libet eorum in solidum in predictis et circa predicta liberam 
et generalem administ[racionem, prom ittens]1 tibi notario in- 
frascripto, stipulanti nomine et vice cuius vel quorum interest

vel intererit, perpetuo ratum et firmum habere, tenere [ e t ] 1 
contra in aliquo non venire quicquid per dictos procuratores 
meos vel aliquem eorum factum fuerit in predictis et circa pre- 
dicta, sub [yp o ]th eca1 bonorum meorum. Actum in Ayacio, in 
plathea domus Ianuini de Domo. Testes Iacobus Bulla et Guil- 
lelmus [ d e ] 1 Sancto Ambrosio. Anno dominice Nativitatis 
M CCLXXVII, indictione I I I I ,  die ultima augusti, circa vesperas.

I La carta è lacera nel margine destro, 2 La carta è lacera e tar
lata nel margine destro.

10

8  settembre 1277, Laicizzo.

I I  magister Pietro calafato, genovese, procuratore di Ma
nuele di Antiochia, a nome del quale agisce, rilascia quietanza 
a N ico lò  Bucucio per la somma di 518 daremi nuovi d’Armenia, 
dovuta da N ico lò  a Manuele.

L 'a tto  è sbarra to  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[N icola i Bucucii.

In  Christi nomine, amen. Ego magister Petrus calafatus, 
Ianuensis, procurator Manuellis de Antiochia, ut d i[co ] ', confi
teor tibi Nicolao Bucucio me dicto nomine a te habuisse et re
cepisse daremos quingintos decem et octo n o fv o s ]1 de Arme
nia infra solucionem debiti quod eidem Manuelli dare teneris, 
ex forma instrumenti scripti manu 0 [c to ] l in i1 de Planis nota
rli, ut dicimus, renuncians exceptioni non numerate et non ha- 
bite peccunie et omni iuri; unde, dicto [nom ine] ‘ , promitto et 
convenio tibi quod per me nec per dictum Manuellem nec per 
alteram aliam personam pro me vel e [o  c on tra ]1 te seu bona 
tua nulla fiet actio vel questio movebitur, de iure vel facto, in 
iudicio nec extra, de p red [ic t is ]1 vel aliquo predictorum, libe- 
rans dicto nomine et absolvens te et bona tua de predictis om
nibus per acciptilact [ ion em ]1 deductam in aquilianam stipula- 
cionem; alioquin penam dupli de quanto et quociens contrafie-

—  219 -

ret et non observaretur tibi s t ip u la n t i]5 promitto dicto nomi
ne, ratis semper manentibus supradictis. Et proinde universa 
bona mea et dicti M anuel[lis] \ habita et habenda, tibi pignori 
dicto nomine obligo; et casso et irrito, dicto nomine, atque nul
lius valoris esse [v o j l lo 1 instrumentum dicti debiti quantum pro 
quantitate predicta. Actum in Ayacio, in domo communis Ianue, 
qua habitat Enricus, [p laceriu s]2 communis. Testes predictus 
Enricus, Guidetus de Montalto et Petrus tornarius de Placen- 
cia. Anno [dom in ice ]2 Nativitatis M CCLXXVII, indictione I I I I ,  
die V i l i  septembris, circa vesperas.

1 L a  c a r t a  è  l a c e r a  n e l  m a r g i n e  d e s t r o .  2 L a  c a r t a  è  l a c e r a  e  t a r 

l a t a  n e l  m a r g i n e  d e s t r o .

11

11 settembre 1277, Laiazzo.

Vassallino Longo prom ette a Gandino de Mari di non gio
care ai dadi finché starà in Laiazzo e d i non far giocare alcuna 
persona per lui.

[G an d i< n i>  de Mari.

In Christi nomine, amen. Ego Vassallinus Longus promit
to et convenio tibi Gandino' de Mari, ex [pacto h a b ito ]1 inter 
me et te, quod non ludam nec ludi faciam aliquem pro me ad 
aliquod ludum taxillorum quousq[ue fu e ro ]1 et ero in Ayacio, 
quod quidem tibi facio et promitto propter magnani lesionem 
quam inde s ..  . 2 [ex p a c to ]1 // [c. 5 r.] inter me et te habito, 
et hoc postquam illud mihi denunciaveris et scribi feceris; alio- 
quin bissancios ducentos sarracinales [n ]o [m i]n e 3 pene, semper 
et quociens quod contrafecero et per me fuerit contrafactum, 
tibi stipulanti promitto, ratis semper n ich ilom i[nu]s3 [m]anen- 
tibus3 supradictis. Et proinde universa bona mea, habita et ha
benda, tibi pignori obligo. Actum in Ayacio, in domo [Ia ]n [u ]i-  
n i3 de Domo, qua habitat Pelegrinus de Nigro. Testes predictus 
Pelegrinus et Leon de Nigro. Anno dominice [N a tiv ita tis ]3
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M CCLXXVII, indictione I I I I 4, die X I septembris, inter nonam 
et vesperas.